
 

東京電力パワーグリッド株式会社 

2025年 12月 

東京電力パワーグリッド株式会社 

 

事業所お問い合わせ時のお願いについて 

 

平素より弊社事業にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

このたび，新増設申込に関する工程のお問い合わせについて，各事業所の自動音声ガイダ

ンスを変更させていただいております。 

お手数ではございますがお問い合わせの際は，ご用件をお聞きし，該当のダイヤルをご選

択いただきますようお願い申し上げます。 

 

＜音声ガイダンス＞ 

１．Web 申込システムの操作方法、設備情報登録に関するお問い合わせ 

２．低圧供給に関するお問い合わせ 

 └１．お申込み前の事前協議、電気工事店登録のご相談 

 └２．Web 申込システムがご利用できない場合の落成のご連絡 

 └３．Web 申込システムがご利用できない場合の工程変更のご連絡 

３．高圧供給に関するお問い合わせ 

４．再生可能エネルギー発電の工事工程に関するお問合わせ 

５．再生可能エネルギー発電のお申込みに関するお問合わせ 

６．当社設備の移設等に関するお問い合わせ 

 

以 上 


